Katalog komponenti
Komponente i potrošni materijal
Izdanje 06/2022
PERI oplate d.o.o.
Oplate Skele Inženjering
Formwork Scaffolding Engineering
Zmaja Ognjenog Vuka 2
22310 Šimanovci

služi  za projektovanje TERMOKORB elemenata.
Program se sastoji od više različitih modula koji omogućavaju
projektovanje elemenata za brojne primene/standarde.
Modeliranje Thermokomb armaturnih veza
Thermokorb designing
21
Prečnik
armaturne
šipke (mm)
“A”
mm
“B”
mm
“D”
mm Težina kg
10 EL10A12 17* 48 18 0.07
12 EL12A12 17* 49 18 0.06
14 EL14A12 22* 55 21 0.13
16 EL16A12 22* 61 24 0.13
18 EL18A12 27* 71 29 0.24
20 EL20A12 27* 88 36 0.27
22 EL22A12 33 91 38 0.40
25 EL25A12 33 96 41 0.36
28 EL28A12 37 101 43 0.46
30 EL30A12 37 121 53 0.51
32 EL32A12 42 107 46 0.61
34 EL34A12 41 128 56 0.64
36 EL36A12 46 121 53 0.78
38 EL38A12 52 124 54 1.19
40 EL40A12 52 131 58 1.13
43 EL43A12 58 155 68 1.86
50 EL50A12 64 163 71 2.00
57 EL57A12 75 189 84 3.39

“D1”
Velika šipka
mm
“D2”
Mala šipka
mm
Težina kg
12/16 EL1216R11 22* 61 24 18 0.14
14/16 EL1416R11 22* 61 24 21 0.13
16/20 EL1620R11 27* 88 36 24 0.30
20/22 EL2022R11 33 91 38 36 0.44
20/25 EL2025R11 33 96 41 36 0.41
20/28 EL2028R11 37 101 43 36 0.55
22/25 EL2225R11 33 96 41 38 0.40
25/28 EL2528R11 37 101 43 41 0.50
25/32 EL2532R11 41 107 46 41 0.66
28/32 EL2832R11 41 107 46 43 0.62
32/36 EL3236R11 46 121 53 42 0.80
32/40 EL3240R11 52 131 58 46 1.41
32/50 EL3250R11 64 163 71 46 2.80
40/50 EL4050R11 64 163 71 58 2.50
Lenton R11
Mehanička redukcijska spojnica za armaturu
23
Prečnik
armaturne
šipke (mm)
“A”
mm
“B”
mm
“Fc”
mm
Max.
Fo
“D”
mm
Težina
kg
10 EL10P14 22* 42 42 53 18 0.20
12 EL12P14 22* 45 42 53 18 0.20
14 EL14P14 27* 48 45 56 21 0.32
16 EL16P14 27* 54 48 59 24 0.35
18 EL18P14 33 59 53 64 29 0.53
20 EL20P14 33 75 63 79 36 0.64
22 EL22P14 41 74 66 82 38 0.89
25 EL25P14 41 83 68 84 41 0.96
28 EL28P14 46 88 70 86 43 1.25
30 EL30P14 52 98 80 96 53 1.81
32 EL32P14 52 95 79 95 46 1.77
34 EL34P14 52 105 89 105 56 1.94
36 EL36P14 58 101 85 101 53 2.51
38 EL38P14 64 103 87 103 54 3.07
40 EL40P14 64 114 91 107 58 3.07
40 EL40P14H** 80 112 58 96 58 4.40
43 EL43P14 75 130 107 131 68 5.76
50 EL50P14 80 140 106 130 71 5.89